
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/199/2013 

RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH 

z dnia 22 października 2013 r. 

w sprawie zasad i warunków używania herbu i barw Gminy Krzanowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 13 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 

jednolity Dz. U. z 2013, poz.594 z późniejszymi zmianami/ w związku z § 6  ust. 2  Statutu Gminy 

Krzanowice, stanowiącego załącznik do uchwały nr II/24/2002 Rady Miejskiej w Krzanowicach z dnia 

06 grudnia 2002 r.,  

Rada Miejska w Krzanowicach  

uchwala co następuje:  

§ 1. Barwy i herb Gminy Krzanowice określa § 6  pkt 1  oraz załącznik nr 2  do Statutu Gminy Krzanowice  

§ 2. Barwy i herb gminy stanowią własność gminy Krzanowice i podlegają ochronie.  

§ 3. Barw oraz herbu gminy Krzanowice mogą używać: Rada Miejska oraz Burmistrz, Urząd Miejski 

w Krzanowicach oraz gminne jednostki organizacyjne za zgodą Burmistrza.  

§ 4. Używanie barw i herbu gminy przez inne osoby fizyczne, prawne bądź jednostki organizacyjne 

nie posiadające osobowości prawnej wymaga zgody Burmistrza. Upoważnia się Burmistrza do każdorazowego 

określenia szczegółowych zasad używania herbu przez te podmioty.  

§ 5. Barwy oraz herb gminy mogą być używane tylko i wyłącznie w sposób zapewniający im należytą 

cześć i szacunek. Burmistrz może zakazać używania barw lub herbu gminy, jeżeli uzna, że podmiot 

uprawniony wykorzystuje barwy i herb gminy w sposób nie zapewniający należytej czci i szacunku.  

§ 6. Zabrania się używania herbu dla działalności sprzecznej z prawem, zasadami współżycia społecznego 

lub dobrymi obyczajami.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.   

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Henryk Tumulka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 października 2013 r.

Poz. 6228


		2013-10-28T10:41:28+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




